
1 

 

 
KOMUNĀLĀ TEHNIKA 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
C891320 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 SNIEGA ARKLS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

• Robusts, profesionālā līmeņa sniega arkls 
• 5 konfigurācijas 
• Divas neatkarīgi regulējamas lāpstas 

regulētas taisnā, V vai Y veida pozīcijā 
• Atsevišķi pasūtāmā peldošā rāmja sistēma ļauj veikt 

darbus arī uz nelīdzenām virsmām 
MultiOne sniega arkls ir daudzveidīgs darbarīks sniega tīrīšanai. To veido 
divas hidrauliski viena no otras neatkarīgi regulējamas sniega lāpstas. Lāpstu 
pagriešanas leņķi iespējams mainīt no vadītāja sēdekļa.  
5 lāpstas darba pozīcijas: 
1) 30° pa labi 2) 30° pa kreisi 3) taisni 4) “Y” veida savākšanas pozīcija 5) “V” 
veida arkla pozīcija. Sniega arkls ir aprīkots ar triecienu slāpēšanas sistēmu, 
kas ļauj lāpstai sasvērties uz priekšu, ja tā sastopas ar šķērsli. Atsevišķi 
pasūtāmā peldošā rāmja sistēma nodrošina sniega arkla pielāgošanos zemes 
virsmas formām. Standarta komplektācijā ietvertas balsta kājas, savukārt atsevišķi iespējams pasūtīt sānos 
montējamus spārnus, kas palielina lāpstas platumu. 
Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 

 

Modelis Lāpstu platums Lāpstu augstums Pagriešanas leņķis Svars Kods 
120-126 120-126 cm 75 cm ±30° 320 kg C891301 
150-170 150-170 cm 75 cm ±30° 350 kg C891302 
200-230 200-230 cm 75 cm ±30° 420 kg C891310 
Papildpiederumi Kods 
Peldošās sistēmas adapters C891320 
Spārni 25 + 25 cm;  tikai modeļiem 891301 un C891302 C891326 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
120-126                 
150-170                 
200-230                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Izmēri (mm) 
Modelis A B C D E F G H I L 

120-126 1105 1195 1210 1260 1000 1130 1270 29° 121° 121° 

150-170 1465 1530 1570 1570 1360 1490 1685 29° 121° 121° 

200-230 1980 2065 2065 2125 1900 2000 2285 29° 121° 121° 

 
 
 
 

 
C891326 

 


